
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 232

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 11:19:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 47/2023

N° do Processo: 61

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2023 09:42:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2023 09:42:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA TRATAMENTO
TERAPÊUTICO E EDUCACIONAL DAS CRIANÇAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DIAGNOSTICADAS COM O TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA (TEA), ATRAVÉS DA
EQUOTERAPIA
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 047/2023 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS PARA TRATAMENTO TERAPÊUTICO E EDUCACIONAL DAS CRIANÇAS DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DIAGNOSTICADAS COM O TRANSTORNO DO ESPECTRO
AUTISTA (TEA), ATRAVÉS DA EQUOTERAPIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2023 00:00:00 DESPACHO DE CANCELAMENTO Nº 047202 Baixar

07/03/2023 00:00:00 EXTRATO DISPENSA N°047 - EQUOTERAPIA Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/232/pstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-para-tratamento-terapeutico-e-educacional-das-criancas-da-rede-municipal-de-ensino-diagnosticadas-com-o-transtorno-do-espectro-autista-tea-atraves-da-equoterapiastrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3f61b88fa014bada75401793369b8e7.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a51fd66de09c2d8378b2f9613513704.pdf

